imprese, anche al fine di contenere l’impatto dell’epidemia da COVID-19, come individuate dalla 
raccomandazione 2003 361/CE della Commissione, del 6 maggio 2003 e per rilanciare nuove iniziative 
imprenditoriali.    
Art. 2 - Dotazione finanziaria. La dotazione finanziaria del presente bando è pari ad € 85.520,00 
(ottantacinquemilacinquecentoventi/00) derivanti dal fondo di sostegno alle attività economiche, 
artigianali e commerciali dei comuni delle aree interne di cui ai commi 65-ter e 65-quinquies dell’articolo 1 
della legge 27 dicembre 2017, n. 205, così come previsto dal comma 313 dell'articolo 1 della legge 27